

# Skou Holding ApS

Industriskellet 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 50 82 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

---

Michael Skou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skou Holding ApS Industriskellet 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 50 82 00
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Skou
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Car Special A/S, Ishøj Det Sikre Valg ApS, Ishøj Ejendommen Industriskellet 9 ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem datterselskaberne Car Special A/S, Det Sikre Valg ApS og Ejendommen Industriskellet 9 ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 462.225 efter selskabsskat og en egenkapital på kr. 3.108.916.

Det er direktionens opfattelse, at resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.065</b>	<b>-15.952</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.065</b>	<b>-15.952</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.677	1.815.521
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.936</u>	<u>-312.862</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>409.676</b>	<b>1.486.707</b>
1 Skat af årets resultat	<u>52.549</u>	<u>73.743</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>462.225</b>	<b>1.560.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.677	815.521
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	643.729
Disponeret fra overført resultat	<u>-297.852</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.225</b>	<b>1.560.450</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.051.930	7.395.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.051.930</u>	<u>7.395.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.051.930</u></b>	<b><u>7.395.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	128.549	95.743
Tilgodehavender i alt	<u>128.549</u>	<u>95.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.102	18.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.651</u></b>	<b><u>113.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.288.581</u></b>	<b><u>7.509.097</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.473.352	1.816.675
5 Overført resultat	407.164	705.016
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.108.916</u></b>	<b><u>2.747.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.007.965	2.698.265
Anden gæld	1.161.700	2.052.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.179.665</u>	<u>4.761.206</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.179.665</u></b>	<b><u>4.761.206</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.288.581</u></b>	<b><u>7.509.097</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-52.549	-73.743
	<u><b>-52.549</b></u>	<u><b>-73.743</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.923.627</u>	<u>3.923.627</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>3.923.627</b></u>	<u><b>3.923.627</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.471.626	2.656.105
Årets resultat efter skat	656.677	1.815.521
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>4.128.303</b></u>	<u><b>3.471.626</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>8.051.930</b></u>	<u><b>7.395.253</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Skou Holding ApS</b>
Car Special A/S, Ishøj	100 %	1.933.957	-348.190	1.933.957
Det Sikre Valg ApS, Ishøj	100 %	67.591	-6.837	67.591
Ejendommen Industriskellet 9 ApS, Ishøj	100 %	<u>6.050.385</u>	<u>1.011.704</u>	<u>6.050.385</u>
		<u><b>8.051.933</b></u>	<u><b>656.677</b></u>	<u><b>8.051.933</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.816.675	1.001.154
Resultatandel	656.677	815.521
	<b><u>2.473.352</u></b>	<b><u>1.816.675</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	705.016	61.287
Årets overførte overskud eller underskud	-297.852	643.729
	<b><u>407.164</u></b>	<b><u>705.016</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for datterselskabet Ejendommen Industriskellet 9 ApS's mellemværende med Nykredit og Nykredit Bank er afgivet selvskyldnerkaution.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :		
Michael Skou, Hovmarksvej 5, 2640 Hedehusene		